中国高等教育学会实验室管理工作分会

关于召开中国高等教育学会实验室管理工作分会

2017 年度第一次秘书长工作会议的通知(第二轮)

各会员单位：

为组织协调各省市、行业实验室工作研究会的年度重点工作，交流和

传播实验室工作的先进经验，推动各研究会开展实验室建设管理学术研究，

中国高等教育学会实验室管理工作分会决定召开 2017 年度秘书长工作会

议。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1、教育部高教司、中国高教学会相关领导介绍 2017 年相关工作安排；

2、部署实验室管理工作分会 2017 年主要工作；

3、通报 2017 年春季全国高教仪器设备展示会筹备工作情况；

4、专题报告：省研究会；

5、讨论其他相关事项，工作经验交流。

二、参会人员

教育部高教司领导，高教学会领导，科技部平台中心领导，分会理

事长、副理事长、秘书长、副秘书长，各省级研究会秘书长，各工作部负

责人，各行业协会秘书长特邀嘉宾。

三、会议时间和地点：

1.会议时间：2017 年 3 月 16 日-18 日，16 日报到，17 日开会，18

http://map.baidu.com/javascript:void(0);

日离会；

2.会议地点：厦门国贸金门湾大酒店金门湾厅

3.报到地点：厦门国贸金门湾大酒店大堂，总机：0592-7617888；

注：住宿费 398 元/间（含早），本次会议不收取会务费，住宿费

发票由酒店开具；支持刷卡、微信、支付宝、现金付等付款方式。

地 址：中国厦门市翔安区大嶝岛环嶝南路 168 号；

4.住宿地点：厦门国贸金门湾大酒店

四、会务联系人

中国高等教育学会实验室管理工作分会秘书处

潘 茜 联系方式：座机 010-62753912 手机 13502072408

邮箱：panxixi@pku.edu.cn

周勇义 联系方式：座机 010-62767381

五、其它

食宿统一安排，费用自理；

中国高等教育学会实验室管理工作分会

2017 年 3 月 1日

mailto:panxixi@pku.edu.cn
http://map.baidu.com/javascript:void(0);

参会回执表

附：交通说明
1、火车站

a. 厦门火车站

厦门火车站->756 路快运->后村站 下车->760 路公交车->大嶝海鲜城下车->步行 108 米
->厦门国贸金门湾大酒店

厦门火车站->出租车（约 67 元车程）->厦门国贸金门湾大酒店

b. 厦门北站

厦门北站->790 路公交车->宋坂路口站下车->乘坐 760 路公交车->大嶝海鲜城下车->步行
108 米->厦门国贸金门湾大酒店

厦门北站->出租车（约 127 元车程）->厦门国贸金门湾大酒店

姓名 工作单位

性别 电子邮件

联系电话 职务

到会日期及预计时间 日期： 时间：

离会日期

住宿选择 □ 单住 □ 不安排住宿

http://ditu.so.com/javascript:;
http://ditu.so.com/javascript:;
http://ditu.so.com/javascript:;
http://map.baidu.com/javascript:void(0);

2、机场：

厦门高崎国际机场 T4 航站楼-国内到达->t4 候机楼站 640 路快运->市行政服务中心->换乘
740 路快运->西林前站下车->换成 760 路公交车->大嶝海鲜城下车->步行 108 米->厦门国贸
金门湾大酒店

厦门高崎国际机场 T4 航站楼-国内到达>出租车（约 80 元车程）->厦门国贸金门湾大酒店

http://map.baidu.com/javascript:void(0);
http://ditu.so.com/javascript:;